Endereço: R. Guarani, 467 - Conceição, Diadema - SP, 09991-060. 
Débito de IPVA: Não há.  
Débito Adm (Multa): Não há. 
Débito de Fiduciário: Não há. 
Ônus e Gravames: Constam os seguintes apontamentos: Renajud – Transferência. 
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 5.052,49 (cinco mil e cinquenta e dois reais e quarenta 
e nove centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

LOTE 02: VEÍCULO VW/GOL 1.0. Ano/modelo: 2005/ 2006. Cor: Cinza.  
Combustível: Gasolina. Placa: DHO-6496. Renavam: 00863580734. 
Endereço: R. Guarani, 467 - Conceição, Diadema - SP, 09991-060. 
Débito de IPVA: Não há.   
Débito Adm (Multa): R$ 174,34 (cento e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), 
atualizado em jan/26.  
Débito de Fiduciário: Não há.  
Ônus e Gravames: Constam os seguintes apontamentos: Renajud – Transferência. 
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 10.104,98 (cinco mil e cinquenta e dois reais e quarenta

[...]

e nove centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP 

LOTE 04: VEÍCULO GM/VECTRA SD EXPRESSION. Ano/modelo: 2009/ 2010. Cor: 
Prata. Combustível: Alcool/Gasolina. Placa: EIH0642. Renavam: 00153815981.  
Endereço: R. Guarani, 467 - Conceição, Diadema - SP, 09991-060. 
Débito de IPVA: R$ 2.604,38 (dois mil seiscentos e quatro reais e trinta e oito centavos), 
atualizado em jan/26.  
Débito Adm (Multa): Não há.  
Débito de Fiduciário: Não há. 
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 30.314,94 (trinta mil trezentos e quatorze reais e noventa 
e quatro centavos) atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP 

Débito da Ação: R$ 571.435,80 (quinhentos e setenta e um mil quatrocentos e trinta e 
cinco reais e oitenta centavos), atualizado em set/24. 

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados 
até a data do leilão de eventuais débitos sobre o referido bem leiloado diretamente no 
Condomínio e/ou Órgãos Competentes e/ou Entidades e/ou Instituições Financeiras.